Pro brachio universitatum: Galcerandus Carbó, Joannes Ros, Jacobus de Torrente, Raymundus Merquet, Joannes Roig, sindici Barcinone; Petrus Arnaldus Segrera, syndicus Ilerde; Jacobus Sala, Raymundus Puig, sindici Gerunde; //87v// Petrus Çavertés, Franciscus Palau, sindici Dertuse; Matheus de Cases, syndicus Vicensis; Petrus Vilella, notarius, syndicus Minorise; Franciscus Altelló, syndicus ville Turricelles de Montegrino; Petrus Pascasi, notarius, syndicus ville de Figueriis; Antonius Ferran, notarius, syndicus ville Pratorum; Raphael Rafart, syndicus ville de Pals; Thomas Ledó, syndicus ville de l'Arboç.

344. *A continuació, esborrat, Pro brachio militari.*

345. *Al marge inferior, ratllat, Fuit tradita in omnibus tribus stamentis per reverendum magistrum Muntésie, vicecancellarium, Alfonso de la Cavalleria et Sanchiz, XII marcii M° CCCC LXXX I.*

346. *A continuació, ratllat, Plau.*

347. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

348. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

349. *Precedit d'un espai de 2 cm en blanc.*

Testes fuerunt ad predicta presentes, magnifici Blanes de Berenguer, vicerex et gubernator regnii Maioricarum; Gaspar d'Arinyó, secretarius; Petrus Azemar et Franciscus Melet, legum doctores, regii consilarii.

Sequentique die veneris intitulado XX^o mensis julii, anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus domum Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes //88r// de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XXIIIè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supra dicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum desuper factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predicta, presentes, honorabilis Franciscus Malet, legum doctor, et Antonius Pellicer, apothecarius, cives Barchinona.

Ultimatis autem, die martis³⁵⁰ intitulado XXIII^o mensis predicti julii, //88v// anno iamdicto, serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus domum Capituli dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dissabte primer vinent, que serà lo XXVIIIè dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

³⁵⁰. Martis, interlineat.

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit quod stabat et perse//89r//verabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Petrus Falcó et Franciscus Melet, legum doctores, cives Barchinone, regii consiliarii.

Amplius autem, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulat XXVIII dicti mensis julii, anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, existens personaliter constitutus intus domum Capituli dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XXXI dia del present mes de juliol, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Venerabilis frater Joannes abbas Sancti Laurentii de Monte, diocesis Barchinone; Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

89v// Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et protinus, dicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.³⁵¹

Et dictus magnificus dominus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, discreti Michael Benaula, Gabriel Mercó, notarii, et Petrus Artús, scutifer Regni Aragonum.

Ab inde autem, die martis ad quem dicta Curia fuit continuata intitulato XXXI^o et ultimo dicti mensis julii,³⁵² anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam ipsius domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebra-

351. A continuació, ratllat, et dictus magnificus.

352. En lloc de augusti.

dis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los //90r// actes de aquella a dissabte primer vinent, que serà lo III dia del present mes de juliol,³⁵³ en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout superius protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam dicti domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, honorabiles Petrus Buçot et Hieronimus Albanell, legum doctor, cives Barchinone.

Ceterum autem, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulato quarto³⁵⁴ mensis augusti //90v// anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCmo LXXX^o primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente,³⁵⁵ dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam ipsius domini regis, existens personaliter constitutus intus dictum Capituli sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo VIIè dia del present mes de³⁵⁶ agost, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: nobilis Diomedes Ledró, Petrus Dança, miles; Bernardus Michaelis, domicellus.

Pro brachio universitatum: Petrus Vilella, syndicus Minorise; Antonius Ferran, syndicus ville Pratorum Regis.

353. En lloc d'agost.

354. A continuació, ratllat, dicti.

355. A continuació, ratllat, et i.

356. A continuació, ratllat, ju.

91r// *Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.*

Et dictus magnificus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, honorabiles Joannes Benedictus de Colle, Iheronimus Albanell, legum doctores, et Michael Vitalis, scriba domini regis.

Consequenter autem, die martis³⁵⁷ intitulado septimo mensis augusti, anno predicto a nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinona, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, que serà lo XIè dia del present mes de agost, en aquest loch mateix.

91v// *Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:*

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano.

Pro brachio universitatum: Petrus Vila, syndicus ville Minorise.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predictam presentes, honorabiles Franciscus Malet, legum doctor; Petrus Belloch et Joannes Solsona, regii scribe,³⁵⁸ cives Barchinone.

Continue autem, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado undecimo dicti mensis augusti, anno predicto, dict serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XIIIè //92r// dia del present mes de agost, en aquest loch mateix.

357. Martis, *interlineat*.

358. A *continuació*, *ratllat*, *regii*.

*Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:*³⁵⁹

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Petrus de Barbarano, Petrus Torrelles, Ludovicus dez Far, domicelli.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et alie persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Testes fuerunt ad predicta presentes, Bernardus Baget, de scribania domini regis, et Antonius Oriol, notarius.

Denuo autem, die martis ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado quartodecimo dicti mensis augusti, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, magnificus dominus³⁶⁰ Joannes Pagès, miles, regius consiliarius et vicecancellarius, existens personaliter constitutus //92v// intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, que serà lo XVIIIè dia del present mes de agost, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Geraldus Gordiola, legum doctor, et Michael Vitalis, scriba domini regis, cives Barcinone.

93r// Deinde vero, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado XVIIIº mensis augusti, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXIº dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, vicecancellarius, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadaffalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam eiusdem domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

359. A continuació, ratllat, p.

360. A continuació, ratllat, Antonius de Bardax.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dimarts primer vinent, que serà lo XXI dia del present mes de agost, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripti, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joanne Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Egregius Joannes, comes Cardone et Montanearum de Prades; Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et //93v// persone superius nominate protestati fuerunt prout superius protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, magnifici Gaspar Maymó, scribe porcionis, Franciscus Malet, legum doctor, advocatus fiscalis; Joannes Solsona scribe, et Petrus Collell, notarius regii.

Depost autem, die martis³⁶¹ ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado vicesimoprimo dicti mensis augusti, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, vicecancellarius, existens personaliter constitutus intus domum Capituli dicte sedi Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a dissapte primer vinent, que serà lo XXV dia del present mes d'agost, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni interveni et presens fuit persona infrascripta,³⁶² videlicet:

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles promotor dicti brachii militaris.

94r// Et in continenti, dictus magnificus Nicholaus de Luppiano, nomine tocius Curie protestatus fuit prout supra protestum fuit.

Et dictus magnificus dominus Joannes Pagès, vicecancellarius, dixit in continenti quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, magnificus Gaspar Maymó, scribe porcionis domini regis, et Gabriel Mercó, notarius regius Curiam regiam sequens.

Demum autem, die sabbati ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado vicesimoquinto dicti mensis augusti, anno a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXmo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus

³⁶¹. A continuació, rallat, intitulado.

³⁶². Intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, *corregit*.

dominus Joannes Pagès, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barcinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a divendres primer vinent, que serà lo XXXI e derrer dia del present mes de agost, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni interuenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

94v// Pro brachio militari: Nicholaus de Lupiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Marquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit incontinenti quod stabat et perseuerabat in supradictis per ipsum desuper factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predictam presentes, magnificus dominus Antonius de Bardaxino, consiliarius et regens cancellariam dicti domini regis, Franciscus Malet, legum doctor, et Gabriel Mercó, notarius regius Curiam regiam sequens.

Denique vero, die veneris ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado XXXI et ultimo dicti mensis augusti, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, vicecancellarius, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dilluns primer vinent, que serà lo III dia del³⁶³ mes de setembre primer vinent, en aquest loch mateix.

95r// Cui quidem continuacioni interuenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Olivó, canonicus, procurator reverendi domini episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Ludovicus Oliver, domicellus.

³⁶³. A continuació, ratllat, present.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et in continenti, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsium factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Joannes Solsona, regius scriba, Michael Benaula, notarius regius, cives, et Michael Torroella, scriptor, habitatores Barchinone.

Exinde autem, die lune ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado tercio mensis septembris, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXmo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius //95v// domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in hunc qui sequitur modum:

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a demà, que serà dimarts e serà lo IIII dia del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni³⁶⁴ intervererunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joanne Franciscus Olivó, procurator reverendi domini episcopi Gerundensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum desuper factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Anthonius Mijans, legum doctor, civis Barchinone et Gabriel Mercó, notarius, regiam Curiam sequens.

Ex post vero, die martis ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado quarto dicti mensis septembris, anno //96r// predicto a nativitate Domini millesimo CCCC LXXXmo primo, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curiis constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

³⁶⁴. A continuació, ratllat, fuit factu.

Continuatió

Lo senyor rey continua la present Cort e los actes de aquella a divendres primer vinent, que serà lo VIIè dia del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus, syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Antonius Serra, syndicus ville Pratorum Regis.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum desuper factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Joannes Solsona regius scribe, et Gabriel Mercó, notarius regiam Curiam sequens.

96v// *Finaliter autem, die veneris ad quem dicta Curia fuit continuata intitulado septimo mensis septembris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barcinona personaliter residente, dictus magnificus dominus Joannes Pagès, miles, consiliarius et vicecancellarius dicti domini regis, existens personaliter constitutus intus domum Capituli dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:*

Continuatió

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dijous primer vinent, que serà lo XIIIè dia del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt et presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet.

Pro brachio ecclesie: Joannes Franciscus Torres, canonicus et syndicus Capituli Vicensis.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone³⁶⁵ protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.

Et dictus dominus vicecancellarius dixit quod stabat et perseverabat in //97r// supradictis per ipsum desuper factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, discreti Petrus Botell, presbiter beneficiarius in sede, Joannes Bonet, clericus simpliciter tonsoratus, et Gabriel Mercó, notarius regius, Barchinone degentes.

365. A continuació, ratllat, infrascripte.

In posterum vero, die jovis intitulato tercio decimo dicti mensis septembris, anno predicto, dicto serenissimo domino rege in dicta civitate Barchinona personaliter residente,³⁶⁶ dictus magnificus dominus Antonius de Bardaxino, regens cancellariam, dicti domini regis³⁶⁷ existens personaliter constitutus intus Capitulum dicte sedis Barchinone, sedendo in uno ex gradibus cuiusdam cadafalli ibidem pro celebrandis Curii constructi, in personam ipsius domini regis continuavit dictam Curiam et illius acta in modum sequentem:

Continuació

Lo senyor rey continue la present Cort e los actes de aquella a dilluns primer vinent, que serà lo XVIIè dia del present mes de setembre, en aquest loch mateix.

Cui quidem continuacioni intervenerunt e presentes fuerunt syndici et persone infrascripte, videlicet:

Pro brachio ecclesie: Venerabilis frater Gabriel Xetmar, abbas monasterii Balneolarum.

Pro brachio militari: Nicholaus de Luppiano, miles.

Pro brachio universitatum: Raymundus Merquet, syndicus Barchinone.

97v// *Et ilico, facta dicta continuacione, supradicti syndici et persone superius nominate protestati fuerunt prout supra protestatum fuit.*

Et dictus magnificus dominus regens cancellariam dixit quod stabat et perseverabat in supradictis per ipsum factis in personam ipsius domini regis.

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabilis Michael Vitalis, scribe, et Antonius França, notarius regii, cives Barchinone.

Interea vero, die mercurii intitulato quintodecimo³⁶⁸ dicti mensis septembris anno predicto, discreti Petrus Collell, substitutus a discreto Bartholomeo Martinez, brachii seu status ecclesie, Joannes Solsona, brachii militaris, et Franciscus Nicholaus Moles substitutus a discreto Joanne Brujo, notario consilii³⁶⁹ civitatis Barchinone, brachii regalis seu universitatum,³⁷⁰ Curie Generalis scribe, tradiderunt michi Anthico de Bages secretario et locumtenenti prothonotarii domini regis ac scribe procesus comunis dite Curie Generalis, quendam papi-ri cedulam infra insertam quam dixerunt et fidem michi, dicto locumtenenti prothonotarii, fecerunt quod die mercurii que computabatur duodecima dicti mensis septembris presentis, congregata dicta Curia Generali ac tribus brachiis predictis eiusdem³⁷¹ ad sonum campane intus domum Capituli dicte sedis, ut solitum est fieri, causis atque respectibus in dicta cedula contentis, concordarunt, inhierunt ac fecerunt quendam Actum Curie quem in dicto loco seu Capitulo legi et³⁷² publicari fecerunt, voluerunt atque mandarunt per dictum Petrum